様式第３号

横瀬町体育施設利用変更許可申請書
平成 年 月 日

横瀬町教育委員会教育長 様

申請者 住 所

団 体 名

代表者名

氏 名

電話番号

登録番号 （体協・スポ少）

平成 年 月 日付で許可のあった横瀬町体育施設の利用を次のとおり変更をしたいので申請します。

変 更 内 容 変更前 変更後

利 用 日 時

摘 要
町民グラウンド

使用料計算

利 用 目 的
利用 利用
人員 人 人員 人

主 催 者 名 主催・共催 主催・共催

貸 出 日 月 日（ ）
使 用 備 品

返 却 日 月 日（ ）

利 用 施 設 町民グラウンド 横瀬中学校体育館 スポーツ交流館

上グラウンド（Ａ・Ｂ) アリーナ Ａ ・ Ｂ アリーナ Ａ ・ Ｂ
利 用 区 分

下グラウンド（Ｃ・Ｄ) 柔道場・剣道場・卓球場 ２階施設

・施設及び備品本来の目的に従い、善良な管理者のもとで安全に使用し、使用後は原状回復します。

誓 約 事 項 ・施設及び備品の使用中に不具合等を生じたことを認めたときは、速やかに使用を中止し、教育長へ報告します。

・施設及び備品に紛失・破損等が生じた場合は、責任をもって弁償・修理します。

利 用 条 件

備 考

教育長 次 長 グループリーダー 主 査 担 当 特 記 事 項 扱い者 使用料還付の要否

要 ・ 不要

※ 太枠内の必要事項並びに変更したい事項についてご記入ください。
※ 既に交付された許可書をご持参ください。